w—

b,

il
il
I

4z 2] Hl

INDUSTRIAL SEWING MACHINE
B 3 0 i £5 & 15 T 42 20 AL

AUTO OILER (HORIZONTAL FEED DOG) UNISON FEED

TRANSVERSE TUBE SURROUND-SIDE MACHINE

T B o E

PARTS LIST

BM-8713V



T FR4E47I41, / INDUSTRIAL SEWING MACHINE / M4y may cong nghiép

BRI REEESIEEAZEELIN] / AUTO OILER (HORIZONTAL FEED DOG) UNISON FEED TRANSVERSE
TUBE SURROUND-SIDE MACHINE / May may 6ng ngang tu dong bom dau, dua vai dong bo

F{45>HRE] / PARTS LIST / Danh séach linh kién

BM-8713V



H 5x/INDEX

A. 3L 35 4k 3 % % /MACHINE BODY-————————————————— 1
B. I #4. 3k 4. ¥ 4+ HL.4/UPPER SHAFT MECHANISM-——-3
C. 3 # HL#/UPPER FEED MECHANISM———————————= 5
D. #4 3. {5 4 AL #4/PRESSER FOOT MECHANISM-—————- 7
E. F#4. F#4L#/LOWER SHAFT MECHANISM-————- 9

F. W #/ASSESSORY————————=———————————=—— === 11



H 3% / INDEX / Muc luc
A. SLERIMNEXZ / MACHINE BODY / Than may 1

C. %4449 / UPPER FEED MECHANISM / Co ciu dua vai trén 5

D. ¥518.2I42H143 / PRESSER FOOT MECHANISM / Co c4u nang chan vit, may nguoc
.

E. %% F4h#1A / LOWER SHAFT MECHANISM / Co ciu dua vai duéi, truc dudi
—9

F. ffg{4 / ASSESSORY / Phu kién 11




A L ER. A3 & /Machine body




A. SLEB.4V R R / Machine body / Than may

F| ews FEFR ES e AT 2
Order Stock no Tén tieng Trung Tén tiecng Anh _ Tén tieng Viét Quantity
01 28A-1 o= Cover Nap trén 1
02 28A-2 T The oil cushion cover Nip che dém dau 1
03 YT8-M4X10 1822 M4X10 Screw M4X10 Vit M4x10 20
04 P-12 TR E The top rubber plug Niép cao su trén 1
05 28A-5 s The oil window Cira s6 dau 1
06 O0R-20X2.5 0 B O-rings Vong chit O 2
07 28A-7 Ok 753 A line column Cot dan chi 1
08 M6-LM10X5 | 2265 M6 Nut M6 Dai 6c M6 1
09 244A-33 N The big back cover Niép sau 16n 1
10 244A-34 Kig=h The big cover oil pad Pém dau nap sau 16n 1
11 28A-11 R Panel Béang mat 1
12 YT7-M4X7 1284 M4aX7 Screw M4X7 Vit M4x7 1
13 YT7-M4X8 1822 M4X8 Screw M4X8 Vit M4x8 7
14 P-8 BEE Rubber plug Nap cao su 1
15 28A-15 SLERT LR () The head line (on) Dan chi dau may (trén) 1
16 YT6-M4X6 1822 M4X6 Screw M4X6 Vit M4x6 1
17 28A-17 SLERTE(T) The head line(down) Dan chi ddu may (dudi) 1
18 28A-18 Vs AR Thread adjusting plate Béng dicu chinh chi 1
19 28A-19 esges On the wire clamping device B0 kep chi trén 1
20 LW-M6X6 1822 M6X6 Screw M6X6 Vit M6x6 1
21 P25X7 BEE Rubber plug Nap cao su 1
22 P22 = Rubber plug Nip cao su 1
23 28A-23 BErh(a)= Arm (right) cover Nap canh (phai) 1
24 28A-24 BEoh ()& ik Arm (right) cover oil pad Dém dau nap canh (phai) 1
25 28A-25S SEEEER(IVME) The plane sent the needle plate Mat nguyét dua kim (thuyén nho) 1
(small shuttle) i
26 28A-26L SEEEERCE) The plane sent the needle plate Mat nguyét dua kim (thuyén 16n) 1
(large shuttle) i i
27 28A-27S SHREE(/VE) Needle plate seat (small shuttle) | D& mat nguyét (thuyén nho) 1
28 28A-28L EHREE(AIR) large shuttle bé mat nguyét (thuyen 1on) 1
29 28A-29S B (/IME) SSlll'nllllttttllee)cover of cylinder (small | Nap thuyén (thuyén nho) 1
30 28A-30L AN SS}llllllitttllee)cover of cylinder (large Nap thuyén (thuyen 16n) 1
31 28A-31S EIEER(IME) Edge needle feeding plate (small | Mat nguyét dua kim vién (thuyén 1
shuttle) nhd)
32 28A-32L BIHEERCAE) Edge needle feeding plate (large | Mat nguyét dua kim vién (thuyén 1
shuttle) 16n) _
33 28A-33 TR The plane sent arm cover Nap che canh dua phang 1
34 28A-34 LR Wrapping send arm cover Nip che canh dua vién 1
35 28A-35 SRR Wrapping send roll strip frame Gi4 thanh cudn dua vién 1
36 28A-36 T\ B8g2 M4X6 Horn screw M4X6 Vit loa M4x6 2
37 28A-37 FHEENE M4 Hand turn nut M4 DPai Oc xoay tay M4 2
38 LW-M4X20 Screw M4X20 Vit M4x20 2

1842 M4X20




39 28A-39 IR Ring spring Lo xo vong

40 W19X6.5X3 R Cover gasket DPém nép che

41 YT12-M5X7 1822 M5X7 Screw M5X7 Vit M5x7

42 28A-42 hE An oil pan Khay dau

43 28A-43 B After the button Nut sau

44 LT-M6X12 1844 M6X12 Screw M6X12 Vit M6x12

45 28A-45 AR Connect the hook plate Tam ndi moc

46 28A-46 ER1844 M6D-SH-3.5 Section screw M6D-8H-3.5 Vit doan M6D-8H-3.5
47 28A-47 IAAEEss M7 Butterfly screw M7 Vit buém M7

48 OR-15X2.5 HE L2 B hE Oil drain screw oil control ring Vong chéng dau vit xa dau
49 28A-49 HEHRs Oil drain screw Vit x4 dau

50 28A-50 A The oil pan oil window Cira s6 dau khay déu




B. 4. Rah. Phek. e AL/ Upper

2

shaft mechanism
14

t mechanism

B. b B BE4E. B4 LI/ Upper shaf

el e Py Rk AL o
01/ 28B-1 SO e 1 10| 28B-10 b W 1
02 28B-2 iﬁigziihaft sleeve 1|11{28B-11 dﬁgr&iht axis sleeve :
03| 288-3 ERPE e | 1]12]¥59D0KIE | S 2
04| 28B4 gﬁiﬂlmfnjection nozzle 1|13|28B-13 }If[fi%cheel !
05| 28B-5 ERER e | 1]14]2814 | N 1
06| Y63-SDOX6 ﬁﬁ?{ésﬁ;ﬂfgxs 8 |15| 28B-15 'ﬁﬂﬁfﬁ shaft gear .
07| 2aap-19 | ETEOR o | 1[16]28B16 RN s coner |
08| 244B-21 | BUEHE o eetrie | 17| Y59-DOX5 g 2
09 28B-9 iﬁ:ﬁ?‘ég?ﬁ;ﬁ—io 2 |18|28B-18 ;%eﬁt\lriial shaft_sleeve !




B. . 4. k2R 324 HLH / Upper shaft mechanism / Co’ cau truc trén, truc dirng, thanh Iy chi,

dao kim
F | ows FEFR ES e AT &

Order Stock no Tén tieng Trung Tén tieng Anh Tén tieng Viét Quantity
01 28B-1 = The upper shaft Truc trén 1
02 28B-2 Higpre On the shaft sleeve Ong 16t truc trén trude 1
03 28B-3 e The upper shaft sleeve Ong 16t tryc trén giita 1
04 28B-4 i Fuel injection nozzle Voi phun dau 1
05 28B-5 e The upper shaft collar Vong chan truc trén 1
06 Y63-SD0X6 1844 SM1/4-40X6 Screw SM1/4-40X6 Vit SM1/4-40X6 8
07 244B-19 E Rl Feed the eccentric wheel Banh xe 1¢ch tam dua vai 1
08 244B-21 (RS The eccentric wheel baffle Tam chén banh xe léch tim 1
09 28B-9 18442 SM11/64-40 Screw SM11/64-40 Vit SM11/64-40 9
10 28B-10 igiste The upper shaft gear Banh rang truc trén 1
11 28B-11 tmaE On the right axis sleeve Ong 16t tryc trén phai 1
12 Y59-D0X14 1844 SM15/64-28 Screw SM15/64-28 Vit SM15/64-28 2
13 28B-13 Fip Handwheel Bénh xe tay 1
14 28B-14 #2844 SM1/32-28 Screw SM1/32-28 Vit SM1/32-28 1
15 28B-15 gt |Ust The vertical shaft gear Banh rang truc dung trén 1
16 28B-16 UZdh U The vertical shaft collar Vong chan truc ding trén 1
17 Y59-D0OXS 1844 SM15/64-28 Screw SM15/64-28 Vit SM15/64-28 2
18 28B-18 2l = The vertical shaft sleeve Ong 16t tryc diémg trén 1
19 244B-27 L3 The vertical axis Truc ding 1
20 28B-20 2t RE The vertical shaft sleeve. Ong 16t tryc dimg duéi 1
21 28B-21 Iz The vertical shaft gear Banh rang truc dung dudi 1
22 28B-22 SHFFRRFE 33.4MM Needle bar crank 33.4MM Cén khuyu thanh kim 33.4MM 1
23 28B-23 1844 SM9/32-28 Screw SM9/32-28 flat Vit SM9/32-28 1
24 28B-24 #2844 SM9/32-28 2 Screw SM9/32-28 tip Vit SM9/32-28 (miii nhon) 1
25 Y63-SD0XS5 1844 SM1/4-40X5 Screw SM1/4-40X5 Vit SM1/4-40X5 2
26 28B-26 SHREFH Needle bar connecting rod Truc ni thanh kim 1
27 28B-27 SHRERF Needle bar connecting rod Thanh néi thanh kim 1
28 28B-28 BT (IE) ;[ﬁluet ttll;r)ead take-up (small Thanh I3y chi (thuyén nho) 1
29 28B-29 P (D) ;lglli ttll;r)ead take-up (large Thanh lay chi (thuyén 16n) 1
30 28B-30 HeEFF4 The thread take-up shaft Tryc thanh lay chi 1
31 28B-31 PR The thread take-up slide Con trugt thanh lay chi 1
32 LW-M6X10 1844 M6X10 Screw M6X10 Vit M6x10 3
33 Y35-D6X8 B84 SM9/64-40 Screw SM9/64-40 Vit SM9/64-40 1
34 28B-34 EHiTRESL Need rod joint Dau ndi thanh kim 1
35 YT-M3X4 1244 M3X4 Screw M3X4 Vit M3x4 1
36 DPX17 Mgt (#16) Machine needle (#16) Kim may (#16) 1
37 28B-37 SHRTEER The needle bar line ring Vong dan chi thanh kim 1
38 28B-38 SHF The needle bar Thanh kim 1




39 28B-39 B4R e Rk The balance suspension shaft Truc treo gia dao kim 1
40 28B-40 1=5tam The needle holder Gia dao kim 1
41 LT-M4X16 1822 M4X16 Screw M4X16 Vit M4x16 1
42 LT-M4X14 12844 M4X 14 Screw M4X14 Vit M4x14 1
43 28B-43 bR =Y (] The balance rack guide. B6 dan hudng gia dao kim 1
44 28B-44 1SR ER RK The balance rack guide BO lap rap dan hudng gid dao kim | 1
assembly
45 YT7-M4X26 1242 M4X26 Screw M4X26 Vit M4x26 1
46 28B-46 W\ B8g2 M2.5X7.5 Horn screw M2.5X7.5 Vit loa M2.5x7.5 2
47 28B-47 SRR Guide seat Dé dan hudng 1
48 28B-48 (=57 The spacer ring Vong cach 2
49 28B-49 RER The spacer plate Tam ép cach 1
50 28B-50 =t The balance frame on the left Bén trai gia dao kim 1
51 28B-51 et The balance rack shaft Truc gid dao kim 1
52 28B-52 EetmaE The needle holder the right Ong 16t phai gia dao kim 1
53 28B-53 B i}ﬁz\llaealance frame right to force | Canh truyén lyc phai gia dao kim 1
the wrist
54 LT-M6X20 1844 M6X20 Screw M6X20 Vit M6x20 1
55 LW-M6X6 1842 M6X6 Screw M6X6 Vit M6x6 2
56 28B-56 12 Bolt Bulong 1
57 28B-57 iEth The slider Con trugt 1
58 28B-58 BRI The balance frame left to force Cénh truyén lyc trai gia dao kim 1
the wrist i
59 28B-59 HE Oil pump Bom dau 1
60 LT-M4X10 1844 M4X10 Screw M4X10 Vit M4x10 3
61 Ww4x10 w4 Shim W4 bém W4 2
62 28B-62 THEHE Under the injection pipe Ong phun dau duéi 1
63 28B-63 s The oil return pipe Ong héi dau 1
64 28B-64 —i& Two way Khép noi hai chicu 1
65 28B-65 IZERHE Vertical injection plastic pipe Ong phun dau ding 1
66 28B-66 SHE TS The oil window injection pipe Ong phun dau cira s6 dau 1
67 28B-67 SHEER Pipe clamp Téam ép ong dau 1
68 28B-68 To force the oil supply pipe Ong cip dau truyén lyc dudi 1

TEAEHE




C. EiXfHl#d/Upper feed mechanism




C. X #LH / Upper feed mechanism / Co’ cau dwa vai trén

F| ews FEFR ES e AT 2
Order Stock no Tén tieng Trung Tén tiecng Anh Tén tieng Viét Quantity
01 28C-1 DINEER M6 Pressurized bolt M6 Bulong ép ap M6 1
02 28C-2 INEIEASIEE M6 Pressurization bolt nut M6 Dai ¢ bulong ép ap M6 1
03 SPW- BnEEh Spring pad DBém 10 xo 1
04 28C-4 RFF And the rod sleeve Ong 16t trén thanh ép 1
05 LW-M6X6 1822 M6X6 Screw M6X6 Vit M6x6 5
06 28C-6 HNEZE External pressure spring Lo xo0 ép ngoai 1
07 28C-7 EimEne Mortgage hanger Gia treo nang chan vit 1
08 YT8-M5X8 1822 M5X8 Screw M5X8 Vit M5x8 3
09 28C-9 HRFF bR Bar guide block Khéi dan huéng thanh ép 1
10 M6-LM10X5 | 4@ M6 Nut M6 Pai 6¢c M6 2
11 28C-11 SR Connecting bolt Bulong nbi 1
12 28C-12 SRTRIERG Ball screw Bulong bi 1
13 28C-13 LS Ball Bi 1
14 28C-14 R E Mortgage wrench Can nang chan vit 1
15 28C-15 FEIRIREESS M4 Mortgage wrench M4 Chét can ning chén vit M4 1
16 28C-16 HNEFF The outer bar Thanh ép ngoai 1
17 28C-17 EB4E44 SM9/64-40 Section screw SM9/64-40 Vit doan SM9/64-40 1
18 28C-18 KIEES | Internal pressure spring guide Thanh dn 16 xo ép trong 1
19 28C-19 HE= gigssure spring Lo xo ép trong 1
20 28C-20 RS MNER Wrapping with outer presser Chéan vit ngoai dung vién 1
21 28C-21 SEE MR It;(;ZLe with outer presser foot Chan vit ngoai ding phing 1
22 28C-22 BEFFINE The connecting rod small set Ong 16t nho thanh ndi 1
23 28C-23 SN ESERT The outer and cam linkage Thanh nbi cam ngoai 1
24 28C-24 SNBSS The outer and cam Cam ngoai 1
25 Y63-SD0XS5 1844 SM1/4-40X5 Screw SM1/4-40X5 Vit SM1/4-40X5 2
26 28C-26 TR Adjusting the locking bolt Bulong khoa diéu chinh 1
27 28C-27 SR EE() hlli;t}llrtl)g and adjusting crank Cén khuyu diéu chinh néng (phai) | 1
28 W6X13 Er = Shim bém 1
29 LT-M5X12 1844 M5X12 Screw M5X12 Vit M5x12 4
30 28C-30 AR Butterfly nut Dai ¢ budém 1
31 28C-31 EmEE Cloth feeding shatft left sleeve Ong 16t trai truc dwa vai trén 1
32 28C-32 FEmaE Cloth feeding shaft right sleeve Ong 16t phai tryc dwa vai trén 1
33 28C-33 Esmn Cloth feeding shaft Truc dua vai trén 1
34 28C-34 1RIREIE (D) Mortgage crank (left) Can khuyu nang (trai) 1
35 28C-35 FEZERT Connecting link Thanh noi nang 1
36 YT12-M5X7 1822 M5X7 Screw M5X7 Vit M5x7 2
37 28C-37 Em=fmsa Mortgage a tripod Gia ba chan nang 1
38 28C-38 PR HRZERF In charge of connecting rod Thanh néi ép trong 1
39 28C-39 In the bar Thanh ép trong 1

R




40 28C-40 AR ERE The inner and the connecting Chét ndi thanh ndi ép trong
rod Shaw

41 28C-41 RIRFF SR The inner bar guide plate Tam dan huéng thanh ép trong

42 YT6-M4X6 1844 M4X6 Screw M4X6 Vit M4x6

43 28C-43 B3R }Vr?pping with inner presser Chan vit trong dung vién

00

44 28C-44 EE R Plane with inner presser foot Chan vit trong dung phing

45 YT7-M5X7 1822 M5X7 Screw M5X7 Vit M5x7

46 28C-46 ENERERARIR Positioning on the block plate Tam dé dinh vi

47 28C-47 R ERER Square positioning blocks Khéi dinh vi vuéng

48 LT-M5X8 Screw M5X8 Vit M5x8

1844 M5X8




D. ¥ 8. 18| 2& M. #J/Presser foot mechanism




D. 2. fBI4%H1L44 / Presser foot mechanism / Co cau nang chan vit, may ngwoc

F| ews FEFR ES e AT 2
Order Stock no Tén tieng Trung Tén tiecng Anh i Tén tieng Viét Quantity
01 28D-1 FCHRATAT Charge lever Can bat chan vit 1
02 28D-2 KTAT4Y Lever pin Chot can 1
03 28D-3 e RE Lever reset spring Lo xo phuc hdi can 1
04 LW-M6X6 1842 M6X6 Screw M6X6 Vit M6x6 1
05 28D-5 AL RS Loose wire hook Moc nha chi 1
06 YT7-M4X6 1822 M4X6 Screw M4X6 Vit M4x6 2
07 28D-7 Eg#8%4 M5D6.5H7.7 Section screw M5D6.5H7.7 Vit doan M5SD6.5H7.7 1
08 28D-8 bt T o A rocking plate spring L4 10 xo tam lac 1
09 28D-9 PER A rocking plate Tam lic 1
10 YT8-M5X20 1844 M5X20 Screw M5X20 Vit M5x20 2
11 28D-11 LR BRINGEIE The wire clamping device loose | B nha chi bd kep chi 1
12 28D-12 NS AV %r(?(;lsi wire assembly Bo lap rép nha chi 1
13 28D-13 KA R The line loose pin seat Beé chot nha chi 1
14 28D-14 5= VL] Loose line reset pin spring Chot phuc hoi nha chi 1
15 28D-15 (5= V] Loose line reset pin Chot phuc hoi nha chi 1
16 28D-16 AR Song Xiankuai Khbi nha chi 1
17 41E-45 EEE The connecting piece Tam noi 1
18 41E-44 TR The eccentric pin Chdt 1éch tam 1
19 41E-47 BlrEE RS Backstitch restoring spring Lo xo phuc h6i may nguoc 1
20 41E-57 BlEE RERE Backstitch restoring spring seat Pé 16 xo phuc hdi may nguoc 1
21 Y43-D8X16 1844 SM11/64-40 Screw SM11/64-40 Vit SM11/64-40 2
22 42D-23 EBUE44 SM15/64-28 Section screw SM15/64-28 Vit doan SM15/64-28 1
23 244D-46 SHEEYS R Adjustable needle spacing block | Khoi chan diéu chinh cit kim 1
24 LT-M6X20 1842 M6X20 Screw M6X20 Vit M6x20 1
25 Y4728D12X7 | w842 SM3/16-28 Screw SM3/16-28 Vit SM3/16-28 2
26 1530D-24L SHIEETIIEF L=61 The needle distance adjusting Vit diéu chinh cit kim L=61 1
screw L=61
27 OR-14X2.5 0 B O-rings Vong chit O 1
28 #160 LE s Stop pin spring Lo xo chdt dung 1
29 #161 1EEhey Stop pin Chot dimg 1
30 41E-55 sHIEkREE The needle distance scale Bang chia clr kim 1
31 Y4728D8X18 | w842 SM3/16-28 Screw SM3/16-28 Vit SM3/16-28 1
32 P12.5 BEE Rubber plug Nip cao su 1
33 28D-33 B4 Tacking axis Truc may nguoc 1
34 41E-62 BIsEIRE Backstitch wrench Cin may nguoc 1
35 Y59-SD0X8 1844 SM15/64-28 Screw SM15/64-28 Vit SM15/64-28 1
36 28D-36 e SR TR The wire clamping device line Kim day nha chi bd kep chi 1

loose thimble




E.iZff. T#IM.#/Lower shaft mechanism




E. TiE%. T #1443 / Lower shaft mechanism / Co’ cau dwa vai duéi, truc dwéi

F | ofs FEFR ES e AT 2
Order Stock no Tén tieng Trung Tén tiecng Anh Tén tieng Viét Quantity
01 41E-35 ezl Reverse sewing frame Khung may nguoc 1
02 41E-42 BIsEER IS b Reverse sewing frame left axis Truc phu trai khung may nguoc 1
03 41E-43 BISEER ST 4 Reverse sewing right supporting | Truc phu phai khung may nguoc 1
04 LW-M6X10 1822 M6X10 ;Icl:?gw M6X10 Vit M6x10 2
05 41E-39 HEEE Cotton oil pressure spring Lo xo ép bong diu 1
06 Y35-D7X6 1844 SM9/64-40X6 Screw SM9/64-40X6 Vit SM9/64-40X6 1
07 28E-7 e Cotton oil Bong dau 1
08 41E-37 BT Slide plate T4m ép con truot 1
09 Y43-D7X7 #2844 SM11/64-40X7 Screw SM11/64-40X7 Vit SM11/64-40X7 1
10 41E-37 Eth The slider Con trugt 1
11 41E-31 SEN Slide shaft Truc con truot 1
12 41E-27 BRI Pearl Group Link B¢ thanh noi bi 1
13 LW-M4X4 18222 M4X4 Screw M4X4 Vit M4x4 4
14 Y59-D0OXS 1844 SM15/64-28X5 Screw SM15/64-28X5 Vit SM15/64-28X5 1
15 41E-29 (RICNEFFSS Eccentric wheel Banh xe 1éch tdm 1
16 41E-28 AT REREFT Connecting rod pin Chét thanh ndi 1
17 41E-26L EBUE44 SM1/4-40 Section screw SM1/4-40 Vit doan SM1/4-40 1
18 8X12X8 SRR Needle bearing Vong bi kim 4
19 28E-19 EREAT Cloth feeding long rod Thanh dai dua vai 1
20 W6.5X18 BHBHE W6.5 Shim W6.5 bém W6.5 1
21 41E-21 TEREENE The bottom feed right to force Canh truyén Iyc phai dwa vai dudi | 1
the wrist i ]
22 41E-22 WEEHR The nut plate Tam dai 6c 3
23 LT-M5X12 1822 M5X12 Screw M5X12 Vit M5x12 1
24 28E-24 EihaE The cloth feeding shaft right Vong phai truc dua vai 1
25 28E-25 R fllﬁg cloth feeding shaft Truc dua vai 1
26 28E-26 TEREENBE Thfs bottom feed left to force the | Cénh truyén lyc trai dua vai dudi 1
27 Y63-SD0XS 1842 SM1/4-40X5 \SNcr;:V SM1/4-40X5 Vit SM1/4-40X5 1
28 28E-28 SERIEL R The movable joint seat Dé khop ndi dong 2
29 28E-29 SEDEL Joint activities Khép nodi dong 1
30 28B-4 i Fuel injection nozzle Voi phun dau 1
31 YT7-M4X5 1822 M4X5 Screw M4X5 Vit M4x5 1
32 W8X16X1 W8X16X1 W8X16X1 bém W8X16X1 1
33 28E-33 12t Bolt Bulong 1
34 28E-34 S The bottom feed wobble plate Téam lac dua vai dudi 1
35 28E-35 T EEREE The bottom feed roll plate seat Dé tdm lic dua vai dudi 1
36 YT6-M4X6 1R42 M4X6 Screw M4X6 Vit M4x6 2
37 28E-37 EHFEILA) T_he f:loth feeding tooth (for Réng dua vai (dung vién) 1
binding)
38 YT8-M4XS5 1822 M4XS5 Screw M4X5 Vit M4x5 2
39 28E-39 The cloth feeding tooth (plane) Ring dua vai (dung phang) 1

XA (CFERA)




40 28E-40 AR The cloth feeding shaft left ring | Vong chan trai truc dua vai
41 LW-M5X4 1844 M5X4 Screw M5X4 Vit M5x4

42 28E-42 Tt Under the right axis gear Bénh rang phai truc dudi
43 LW-M6X6 1842 M6X6 Screw M6X6 Vit M6x6

44 28E-44 TihaE Under the right axis sleeve Ong 16t phai truc duéi

45 28E-45 TihaRE Under the right axis. Vong chan phai truc dudi
46 LT-M4X10 1824 M4X10 Screw M4X10 Vit M4x10

47 28E-47 Ty B Lower shaft ring on block Khoi chan vong chén truc dudi
48 28E-48 hEte Rotating shuttle Thuyén xoay

49 28E-49 TRy E The lower shaft left ring Vong chan tréi truc dudi
50 28E-50 TihEE The lower shaft left sleeve Ong 16t trai truc duéi

51 28E-51 T The lower shaft Truc dudi

52 Y63-SD0X6 Screw SM1/4-40X6 Vit SM1/4-40X6

1844 SM1/4-40X6




F.Mtf/Assessories

~11-



F. Bfit{4: / Assessories / Phu kién

F| ews LB ES e AT 2
Order Stock no Tén tieng Trung Tén tiecng Anh __ Tén tiéng Viét Quantity
01 28F-1 e Oiler Binh do dau 1

02 28F-2 Hlst 184 Machine needle 18# Kim may 18# 3

03 28F-3 SLAE The column Cot dau may 1

04 28F-4 ) The bobbin L5i thuyén 1

05 28F-5 L B4R 3.0MM L type wrench 3.0MM Colé L 3.0MM 1

06 28F-6 L BYRE 2.5MM L type wrench 2.5MM Cole L 2.5MM 1

07 28F-7 L BURE 2.0MM L type wrench 2.0MM Cole L 2.0MM 1

08 28F-8 Shiv-v24 Self tapping screws Vit tu khoan 4

09 28F-9 ST Nails Dinh sit 2

10 28E-10 bEsz The chain Xich 1

11 28E-11 S¢ S hook Moc S 2

12 28E-12 10X12 RIRE 10X 12 wrench Co 1é 10X12 1

13 28E-13 KHLF Large screwdriver Tudc no vit 16n 1

14 28E-14 thifg 7 In the elevator Tudc no vit trung 1

15 28E-15 IINEEF Small screwdriver Tubc no vit nho 1

16 28E-16 gegkns Winder May cudn chi 1

17 28E-17 A Drums Thiing dau 1

18 28E-18 —4k The second frame Gié chi thu hai 1




	目录 / INDEX / Mục lục
	A. 头部.外装关系 / Machine body / Thân máy
	B. 上轴.竖轴.挑线.摆针机构 / Upper shaft mechanism / Cơ cấu 
	C. 上送布机构 / Upper feed mechanism / Cơ cấu đưa vải t
	D. 抬押.倒缝机构 / Presser foot mechanism / Cơ cấu nâng 
	E. 下送布.下轴机构 / Lower shaft mechanism / Cơ cấu đưa v
	F. 附件 / Assessories / Phụ kiện

